РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022                                     с. Малая Камала                                             № 5-п

О признании утратившим силу постановление администрации Малокамалинского сельсовета  от 20.05.2020  № 15-1-п «О гарантирующей организации водоснабжения и водоотведения»

На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры на постановление администрации Малокамалинского сельсовета  от 20.05.2020 № 15-1-п  «О гарантирующей организации водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 14, 17, Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 20.05.2020 № 15-1-п «О гарантирующей организации водоснабжения и водоотведения»  считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Сельские новости».
Глава сельсовета                                                                              А. Ю. Гильгенберг